
お客様各位

賞味期限誤印字による商品回収に関するお詫びとお願い

平素はCOST　TRADER　MART鹿児島店をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、「手作りピザ」の一部商品において賞味期限を誤って表示した商品を販売したた

め、該当商品を回収することとなりました。

つきましては下記商品がお手元にございます場合には、誠にお手数ではございますが、下

記お問合せ窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

ご返金させていただきたいと存じます。

今後はこのようなことのないよう一層商品管理を徹底し、信頼回復に努める所存でござい

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

令和 4年 8月 4日

株式会社山陽ハイクリーナー

COST　TRADER　MART鹿児島店

代表取締役　赤木　哲朗

記

1. 回収対象商品

令和 4年 7月 28日（木）以前の購入の手作りピザ　「マルゲリータ」「ペパロニ」

「4種のチーズ」のうち、賞味期限の表記が 8月 10日～8月 29日の商品。

※別途、商品写真掲載

2．お問合せ窓口

　〒890-0062

　鹿児島県鹿児島市与次郎一丁目 11-1

　COST　TRADER　MART鹿児島店

　TEL：099-297-5448

　メールアドレス：kagoshima@costtradermart.com

以上



■マルゲリータ ■ペパロニ

対象商品：手作りピザ
■4種のチーズ

※こちらの箇所に賞味期限が表記さてております。


